con sede legale in IVREA (TO), PIAZZA CARLO FREGUGLIA 13 – CAP 10015

codice fiscale 11464760013

partita IVA 11464760013

Dopo aver esaminato approfonditamente gli elaborati progettuali e la Lettera di invito relativi all’oggetto,

Dichiara

1) Che è disponibile ad eseguire i lavori in oggetto al prezzo di € 239.169,29 (dicasi

duecentotrentanovemilacentosessantanove virgola ventinove), sull’importo posta a base di gara, compresi degli 

oneri per la sicurezza e costi della manodopera;

Istanza in bollo

€ 16,00

così suddiviso 

2)  Che i costi per i lavori soggetti a ribasso ammontano a € 138.844,13 (dicasi

[...]

centotrentottomilaottocentoquarantaquattro virgola tredici); 

3) Che i costi aziendali relativi alla manodopera ammontano ad € 91.998,51 (dicasi 

novantunomilanovecentonovantotto virgola cinquantuno); 

4) Che i costi relativi alla sicurezza aziendale ammontano ad € 8.326,65 (dicasi ottomilatrecentoventisei virgola 

sessantacinque); 

5) di aver tenuto conto delle eventuali discordanze nelle indicazioni qualitative e quantitative delle voci rilevabili 

dal computo metrico estimativo nella formulazione dell’offerta, che, riferita all’esecuzione dei lavori secondo gli